
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Torneo FE MEDITERRANEO 1004015B

Luogo TERRASINI  [Palermo - Sicilia]
Periodo 11-07-2010 - 17-07-2010

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 120'/40 sm + 30' + 30" bonus
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - PULEIO S.

Partecipanti 25

Sito Internet

Castelli Giovanni J.     

1Noto Salvatore           

2
Gueci Laura              

3
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Castelli Giovanni J.     6.0 ITA 34.0036.5028.5025.751792 1681 1612 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1985

2 15 2N Noto Salvatore           5.5 ITA 37.5041.5031.5028.25 1608 1711 1705 8 4 3 1 4 2 2 0 4 2 1 1 0 0 1992

3 8 2N Gueci Laura              5.5 ITA 35.5039.0029.5025.751749 1674 1399 8 4 3 1 4 1 2 1 4 3 1 0 0 0 1997

4 3 1N Simone Marco             5.5 ITA 32.0033.5026.0019.501854 1663 1552 8 5 1 2 4 1 1 2 4 4 0 0 0 0 1967

5 11 2N Pandini Giuseppe         5.5 ITA 30.5033.5025.0021.501721 1637 1394 8 5 1 2 5 4 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

6 14 2N Amato Anna               5.0 ITA 37.0041.0031.0024.75 1623 1729 1702 8 2 6 0 4 2 2 0 4 0 4 0 0 0 1993

7 10 1N Nobile Stefano           5.0 ITA 33.0034.5027.0019.25 1740 1602 1636 8 4 2 2 3 3 0 0 5 1 2 2 0 0 1964

8 17 3N Maestri Salvatore        5.0 ITA 31.5034.5026.0020.00 1581 1705 1681 8 3 4 1 4 1 3 0 4 2 1 1 0 0 1992

9 2 1N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA 29.0030.5024.0015.251879 1644 1387 8 3 3 2 4 3 1 0 4 0 2 2 0 0 1970

10 24 2N Lombardo Corrado         4.5 ITA 27.5029.0022.0013.25 1687 2149 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1982

11 7 2N Gueci Tea                4.5 ITA 24.5026.0020.5013.501760 1614 1394 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1999

12 19 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA 34.0037.0028.0016.00 1562 1730 1590 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1952

13 13 2N Giambrone Salvatore      4.0 ITA 33.5036.0028.0016.50 1632 1746 1627 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1982

14 4 1N Gennari Dario            4.0 ITA 30.0031.5024.5012.751805 1614 1420 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1968

15 23 NC Gandolfo Andrea          4.0 ITA 27.5027.5022.009.75 1473 1749 1577 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 1 0 1992

16 9 2N Puleio Alessandro        3.5 ITA 31.0032.5025.0010.501742 1676 1398 8 2 3 3 4 2 0 2 4 0 3 1 0 0 1992

17 12 1N Moscarelli Giacomo       3.5 ITA 27.5027.5022.0010.75 1700 1606 1406 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 1 1929

18 20 3N Petrescu Eduard          3.5 ITA 26.5028.0021.008.25 1545 1652 1366 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 0 0 1996

19 22 3N Petrescu Erhard          3.5 ITA 24.5024.5019.505.50 1506 1610 1486 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 1 0 1998

20 18 2N Oddo Salvatore           3.0 ITA 28.0028.0022.005.75 1571 1706 1489 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 1 0 1957

21 16 2N Randazzo Vincenzo        3.0 ITA 16.5016.5012.506.00 1592 1654 1495 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 1 1 1964

22 5 1N Monaco Alessandro        2.5 ITA 30.0030.0024.5010.001802 1614 1125 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 1 1954

23 1 1N Gigante Giovanni         2.5 ITA 19.0019.0014.503.00 1899 1558 1007 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 1 1969

24 25 3N Napolitano Giuseppe      2.0 ITA 27.0027.0022.003.00 1344 1648 1140 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 1 0 1936

25 21 2N Berendino Giacomo        1.5 ITA 24.0024.0018.502.25 1524 1779 1332 6 0 1 5 2 0 1 1 4 0 0 4 1 1 1950
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Amato Anna               ITA SIC PA 1623 1729 1702 1993 F 130164

21 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1524 1779 1332 1950 M 125255

6 2N Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1792 1681 1612 1985 M 850047 131442

19 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1562 1730 1590 1952 M 116566

23 NC Gandolfo Andrea          ITA SIC PA 1473 1749 1577 1992 M 145502

4 1N Gennari Dario            ITA UMB TR 1805 1614 1420 1968 M 844608 117027

13 2N Giambrone Salvatore      ITA SIC PA 1632 1746 1627 1982 M 144140

1 1N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1899 1558 1007 1969 M 817538 114407

8 2N Gueci Laura              ITA SIC PA 1749 1674 1399 1997 F 851159 133843

7 2N Gueci Tea                ITA SIC PA 1760 1614 1394 1999 F 872342 133841

2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA SIC TP 1879 1644 1387 1970 M 855286 112897

24 2N Lombardo Corrado         ITA SIC PA 1687 2149 1982 M

17 3N Maestri Salvatore        ITA SIC PA 1581 1705 1681 1992 M 123166

5 1N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1802 1614 1125 1954 M 855316 135907

12 1N Moscarelli Giacomo       ITA SIC PA 1700 1606 1406 1929 M 109582

25 3N Napolitano Giuseppe      ITA SIC PA 1344 1648 1140 1936 M 104167

10 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1740 1602 1636 1964 M 109913

15 2N Noto Salvatore           ITA SIC PA 1608 1711 1705 1992 M 120434

18 2N Oddo Salvatore           ITA SIC TP 1571 1706 1489 1957 M 105763

11 2N Pandini Giuseppe         ITA LOM MI 1721 1637 1394 1959 M 838292 102397

20 3N Petrescu Eduard          ITA EMI MO 1545 1652 1366 1996 M 133419

22 3N Petrescu Erhard          ITA EMI MO 1506 1610 1486 1998 M 133380

9 2N Puleio Alessandro        ITA SIC PA 1742 1676 1398 1992 M 837261 119919

16 2N Randazzo Vincenzo        ITA SIC PA 1592 1654 1495 1964 M 139717

3 1N Simone Marco             ITA LOM MI 1854 1663 1552 1967 M 818607 101736
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

23 1 1N Gigante Giovanni         2.5 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 23 B 0 | 16 N Â½ | 0 1 | 24 N 0 | 21 B 1 | 0 0 | 0

9 2 1N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA | 14 N 0 | 20 B 1 | 17 N Â½ | 9 B Â½ | 12 N 0 | 21 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 1 | 0

4 3 1N Simone Marco             5.5 ITA | 15 B 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 9 N 1 | 14 B Â½ | 8 N 1 | 0

14 4 1N Gennari Dario            4.0 ITA | 16 N Â½ | 17 B 0 | 7 N Â½ | 25 B 1 | 23 B 1 | 19 N 1 | 11 B 0 | 2 N 0 | 0

22 5 1N Monaco Alessandro        2.5 ITA | 17 B Â½ | 19 N 0 | 16 B 1 | 23 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 1

1 6 2N Castelli Giovanni J.     6.0 ITA | 18 N 1 | 14 B Â½ | 9 N 1 | 19 B 1 | 3 N 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 0

11 7 2N Gueci Tea                4.5 ITA | 19 B 0 | 23 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N 0 | 21 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 1 | 20 B 1 | 0

3 8 2N Gueci Laura              5.5 ITA | 20 N 1 | 24 B 1 | 15 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N 1 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 3 B 0 | 0

16 9 2N Puleio Alessandro        3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 6 B 0 | 2 N Â½ | 22 B 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 24 N 0 | 0

7 10 1N Nobile Stefano           5.0 ITA | 22 N 1 | 25 B 1 | 19 N 0 | 15 B 1 | 14 N Â½ | 13 B 1 | 8 N Â½ | 6 N 0 | -2

5 11 2N Pandini Giuseppe         5.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 5 B 1 | 4 N 1 | 19 B 1 | 2

17 12 1N Moscarelli Giacomo       3.5 ITA | 24 N 0 | 22 B 1 | 25 N 1 | 3 B 0 | 2 B 1 | 23 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 1

13 13 2N Giambrone Salvatore      4.0 ITA | 1 N 1 | 9 B Â½ | 14 N 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | 10 N 0 | 2 B Â½ | 15 B 0 | 0

6 14 2N Amato Anna               5.0 ITA | 2 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 15 B Â½ | 3 N Â½ | 17 N Â½ | 0

2 15 2N Noto Salvatore           5.5 ITA | 3 N 1 | 11 B 1 | 8 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 1 | 0

21 16 2N Randazzo Vincenzo        3.0 ITA | 4 B Â½ | 0 0 | 5 N 0 | 1 B Â½ | 25 N 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 18 B Â½ | 0

8 17 3N Maestri Salvatore        5.0 ITA | 5 N Â½ | 4 N 1 | 2 B Â½ | 11 B Â½ | 15 N 0 | 22 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 0

20 18 2N Oddo Salvatore           3.0 ITA | 6 B 0 | 1 B 1 | 3 N 0 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 7 N 0 | 0 1 | 16 N Â½ | -1

12 19 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 4 B 0 | 23 N 1 | 11 N 0 | 0

18 20 3N Petrescu Eduard          3.5 ITA | 8 B 0 | 2 N 0 | 21 B 1 | 24 N Â½ | 18 N Â½ | 25 B 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 0

25 21 2N Berendino Giacomo        1.5 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 1 N 0 | 0 0 | -2

19 22 3N Petrescu Erhard          3.5 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 17 N 0 | 16 B Â½ | 25 B 1 | 1

15 23 NC Gandolfo Andrea          4.0 ITA | 11 N 0 | 7 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 12 B Â½ | 19 B 0 | 0 1 | 1

10 24 2N Lombardo Corrado         4.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 11 N 0 | 20 B Â½ | 5 N 0 | 1 B 1 | 25 N 1 | 9 B 1 | 0

24 25 3N Napolitano Giuseppe      2.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 4 N 0 | 16 B 1 | 20 N 0 | 24 B 0 | 22 N 0 | -1

FSI - FE MEDITERRANEO (1004015B) - TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010 - Pag. 4/22



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 3 2.00 1.54 0.46 1681.121612 1985 M 850047 131442

4 1N Gennari Dario            ITA 1805 3 0.50 1.58 -1.08 1614.001420 1968 M 844608 117027

1 1N Gigante Giovanni         ITA 1899 0 0.00 0 1558.401007 1969 M 817538 114407

8 2N Gueci Laura              ITA 1749 2 1.00 0.80 0.2 1674.861399 1997 F 851159 133843

7 2N Gueci Tea                ITA 1760 2 1.50 0.88 0.62 1614.251394 1999 F 872342 133841

2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 2 1.50 1.28 0.22 1644.001387 1970 M 855286 112897

5 1N Monaco Alessandro        ITA 1802 2 0.00 1.17 -1.17 1614.831125 1954 M 855316 135907

11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721 2 2.00 0.77 1.23 1637.571394 1959 M 838292 102397

9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742 3 0.50 1.10 -0.6 1676.001398 1992 M 837261 119919

3 1N Simone Marco             ITA 1854 3 2.00 1.88 0.12 1663.621552 1967 M 818607 101736

FSI - FE MEDITERRANEO (1004015B) - TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Amato Anna               ITA 1623 4 2.50 2.90 2.1 63 1729.381702 1993 F 130164

21 2N Berendino Giacomo        ITA 1524 1 0.00 1.20 -0.7 -21 1779.831332 1950 M 125255

19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 2 2.00 2.30 1.7 51 1730.251590 1952 M 116566

23 NC Gandolfo Andrea          ITA 1473 2 0.50 1.30 1.7 51 1749.861577 1992 M 145502

13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 3 0.00 2.80 1.2 36 1746.501627 1982 M 144140

17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 4 2.50 2.70 2.3 69 1705.501681 1992 M 123166

12 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1700 4 2.50 3.70 -0.2 -30 1606.171406 1929 M 109582

25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1344 5 1.00 1.00 0 -12 1648.001140 1936 M 104167

10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 6 4.50 5.40 -0.4 -9 1602.001636 1964 M 109913

15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 4 2.50 2.90 2.6 78 1711.501705 1992 M 120434

18 2N Oddo Salvatore           ITA 1571 3 1.00 2.40 -0.4 -12 1706.861489 1957 M 105763

20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545 3 2.50 2.60 0.4 9 1652.711366 1996 M 133419

22 3N Petrescu Erhard          ITA 1506 6 2.50 2.60 -0.1 -3 1610.001486 1998 M 133380

16 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1592 3 1.00 2.60 -0.6 -18 1654.501495 1964 M 139717
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gigante Giovanni         ITA 1899   |  13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 0 - 1

2 14 2N Amato Anna               ITA 1623   |  2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 1 - 0

3 3 1N Simone Marco             ITA 1854   |  15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 0 - 1

4 16 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1592   |  4 1N Gennari Dario            ITA 1805 Â½ - Â½

5 5 1N Monaco Alessandro        ITA 1802   |  17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 Â½ - Â½

6 18 2N Oddo Salvatore           ITA 1571   |  6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 0 - 1

7 7 2N Gueci Tea                ITA 1760   |  19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 0 - 1

8 20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545   |  8 2N Gueci Laura              ITA 1749 0 - 1

9 9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742   |  21 2N Berendino Giacomo        ITA 1524 1 - 0

10 22 3N Petrescu Erhard          ITA 1506   |  10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 0 - 1

11 11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721   |  23 NC Gandolfo Andrea          ITA 1473 1 - 0

12 24 2N Lombardo Corrado         ITA   |  12 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1700 1 - 0

13 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1344   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1792   |  14 2N Amato Anna               1 ITA 1623 Â½ - Â½

2 8 2N Gueci Laura              1 ITA 1749   |  24 2N Lombardo Corrado         1 ITA 1 - 0

3 13 2N Giambrone Salvatore      1 ITA 1632   |  9 2N Puleio Alessandro        1 ITA 1742 Â½ - Â½

4 10 1N Nobile Stefano           1 ITA 1740   |  25 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1344 1 - 0

5 15 2N Noto Salvatore           1 ITA 1608   |  11 2N Pandini Giuseppe         1 ITA 1721 1 - 0

6 19 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1562   |  5 1N Monaco Alessandro        0.5 ITA 1802 1 - 0

7 4 1N Gennari Dario            0.5 ITA 1805   |  17 3N Maestri Salvatore        0.5 ITA 1581 0 - 1

8 18 2N Oddo Salvatore           0 ITA 1571   |  1 1N Gigante Giovanni         0 ITA 1899 1 - 0

9 2 1N Lo Piccolo Antonino      0 ITA 1879   |  20 3N Petrescu Eduard          0 ITA 1545 1 - 0

10 21 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1524   |  3 1N Simone Marco             0 ITA 1854 0 - 1

11 23 NC Gandolfo Andrea          0 ITA 1473   |  7 2N Gueci Tea                0 ITA 1760 Â½ - Â½

12 12 1N Moscarelli Giacomo       0 ITA 1700   |  22 3N Petrescu Erhard          0 ITA 1506 1 - 0

13 16 2N Randazzo Vincenzo        0.5 ITA 1592   |  0 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Noto Salvatore           2 ITA 1608   |  8 2N Gueci Laura              2 ITA 1749 Â½ - Â½

2 19 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1562   |  10 1N Nobile Stefano           2 ITA 1740 1 - 0

3 9 2N Puleio Alessandro        1.5 ITA 1742   |  6 2N Castelli Giovanni J.     1.5 ITA 1792 0 - 1

4 14 2N Amato Anna               1.5 ITA 1623   |  13 2N Giambrone Salvatore      1.5 ITA 1632 1 - 0

5 17 3N Maestri Salvatore        1.5 ITA 1581   |  2 1N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1879 Â½ - Â½

6 3 1N Simone Marco             1 ITA 1854   |  18 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1571 1 - 0

7 11 2N Pandini Giuseppe         1 ITA 1721   |  24 2N Lombardo Corrado         1 ITA 1 - 0

8 25 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1344   |  12 1N Moscarelli Giacomo       1 ITA 1700 0 - 1

9 7 2N Gueci Tea                0.5 ITA 1760   |  4 1N Gennari Dario            0.5 ITA 1805 Â½ - Â½

10 5 1N Monaco Alessandro        0.5 ITA 1802   |  16 2N Randazzo Vincenzo        0.5 ITA 1592 1 - 0

11 1 1N Gigante Giovanni         0 ITA 1899   |  23 NC Gandolfo Andrea          0.5 ITA 1473 0 - 1

12 20 3N Petrescu Eduard          0 ITA 1545   |  21 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1524 1 - 0

13 22 3N Petrescu Erhard          0 ITA 1506   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Castelli Giovanni J.     2.5 ITA 1792   |  19 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1562 1 - 0

2 8 2N Gueci Laura              2.5 ITA 1749   |  14 2N Amato Anna               2.5 ITA 1623 Â½ - Â½

3 10 1N Nobile Stefano           2 ITA 1740   |  15 2N Noto Salvatore           2.5 ITA 1608 1 - 0

4 12 1N Moscarelli Giacomo       2 ITA 1700   |  3 1N Simone Marco             2 ITA 1854 0 - 1

5 17 3N Maestri Salvatore        2 ITA 1581   |  11 2N Pandini Giuseppe         2 ITA 1721 Â½ - Â½

6 2 1N Lo Piccolo Antonino      1.5 ITA 1879   |  9 2N Puleio Alessandro        1.5 ITA 1742 Â½ - Â½

7 23 NC Gandolfo Andrea          1.5 ITA 1473   |  5 1N Monaco Alessandro        1.5 ITA 1802 1 - 0

8 13 2N Giambrone Salvatore      1.5 ITA 1632   |  7 2N Gueci Tea                1 ITA 1760 1 - 0

9 4 1N Gennari Dario            1 ITA 1805   |  25 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1344 1 - 0

10 22 3N Petrescu Erhard          1 ITA 1506   |  18 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1571 1 - 0

11 24 2N Lombardo Corrado         1 ITA   |  20 3N Petrescu Eduard          1 ITA 1545 Â½ - Â½

12 16 2N Randazzo Vincenzo        0.5 ITA 1592   |  1 1N Gigante Giovanni         0 ITA 1899 Â½ - Â½

13 21 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1524   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Simone Marco             3 ITA 1854   |  6 2N Castelli Giovanni J.     3.5 ITA 1792 0 - 1

2 19 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1562   |  8 2N Gueci Laura              3 ITA 1749 0 - 1

3 14 2N Amato Anna               3 ITA 1623   |  10 1N Nobile Stefano           3 ITA 1740 Â½ - Â½

4 11 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA 1721   |  13 2N Giambrone Salvatore      2.5 ITA 1632 0 - 1

5 15 2N Noto Salvatore           2.5 ITA 1608   |  17 3N Maestri Salvatore        2.5 ITA 1581 1 - 0

6 4 1N Gennari Dario            2 ITA 1805   |  23 NC Gandolfo Andrea          2.5 ITA 1473 1 - 0

7 12 1N Moscarelli Giacomo       2 ITA 1700   |  2 1N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1879 1 - 0

8 9 2N Puleio Alessandro        2 ITA 1742   |  22 3N Petrescu Erhard          2 ITA 1506 1 - 0

9 5 1N Monaco Alessandro        1.5 ITA 1802   |  24 2N Lombardo Corrado         1.5 ITA 1 - 0

10 18 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1571   |  20 3N Petrescu Eduard          1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

11 21 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1524   |  7 2N Gueci Tea                1 ITA 1760 Â½ - Â½

12 25 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1344   |  16 2N Randazzo Vincenzo        1 ITA 1592 1 - 0

13 1 1N Gigante Giovanni         0.5 ITA 1899   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Castelli Giovanni J.     4.5 ITA 1792   |  8 2N Gueci Laura              4 ITA 1749 0 - 1

2 10 1N Nobile Stefano           3.5 ITA 1740   |  13 2N Giambrone Salvatore      3.5 ITA 1632 1 - 0

3 14 2N Amato Anna               3.5 ITA 1623   |  15 2N Noto Salvatore           3.5 ITA 1608 Â½ - Â½

4 9 2N Puleio Alessandro        3 ITA 1742   |  3 1N Simone Marco             3 ITA 1854 0 - 1

5 19 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1562   |  4 1N Gennari Dario            3 ITA 1805 0 - 1

6 23 NC Gandolfo Andrea          2.5 ITA 1473   |  12 1N Moscarelli Giacomo       3 ITA 1700 Â½ - Â½

7 11 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA 1721   |  5 1N Monaco Alessandro        2.5 ITA 1802 1 - 0

8 17 3N Maestri Salvatore        2.5 ITA 1581   |  22 3N Petrescu Erhard          2 ITA 1506 1 - 0

9 20 3N Petrescu Eduard          2 ITA 1545   |  25 3N Napolitano Giuseppe      2 ITA 1344 1 - 0

10 2 1N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1879   |  21 2N Berendino Giacomo        1.5 ITA 1524 1 - 0

11 24 2N Lombardo Corrado         1.5 ITA   |  1 1N Gigante Giovanni         1.5 ITA 1899 1 - 0

12 7 2N Gueci Tea                1.5 ITA 1760   |  18 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1571 1 - 0

13 16 2N Randazzo Vincenzo        1 ITA 1592   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Gueci Laura              5 ITA 1749   |  10 1N Nobile Stefano           4.5 ITA 1740 Â½ - Â½

2 15 2N Noto Salvatore           4 ITA 1608   |  6 2N Castelli Giovanni J.     4.5 ITA 1792 Â½ - Â½

3 3 1N Simone Marco             4 ITA 1854   |  14 2N Amato Anna               4 ITA 1623 Â½ - Â½

4 4 1N Gennari Dario            4 ITA 1805   |  11 2N Pandini Giuseppe         3.5 ITA 1721 0 - 1

5 12 1N Moscarelli Giacomo       3.5 ITA 1700   |  17 3N Maestri Salvatore        3.5 ITA 1581 0 - 1

6 13 2N Giambrone Salvatore      3.5 ITA 1632   |  2 1N Lo Piccolo Antonino      3 ITA 1879 Â½ - Â½

7 20 3N Petrescu Eduard          3 ITA 1545   |  9 2N Puleio Alessandro        3 ITA 1742 Â½ - Â½

8 23 NC Gandolfo Andrea          3 ITA 1473   |  19 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1562 0 - 1

9 5 1N Monaco Alessandro        2.5 ITA 1802   |  7 2N Gueci Tea                2.5 ITA 1760 0 - 1

10 25 3N Napolitano Giuseppe      2 ITA 1344   |  24 2N Lombardo Corrado         2.5 ITA 0 - 1

11 22 3N Petrescu Erhard          2 ITA 1506   |  16 2N Randazzo Vincenzo        2 ITA 1592 Â½ - Â½

12 1 1N Gigante Giovanni         1.5 ITA 1899   |  21 2N Berendino Giacomo        1.5 ITA 1524 1 - 0

13 18 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1571   |  1 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Gueci Laura              5.5 ITA 1749   |  3 1N Simone Marco             4.5 ITA 1854 0 - 1

2 6 2N Castelli Giovanni J.     5 ITA 1792   |  10 1N Nobile Stefano           5 ITA 1740 1 - 0

3 17 3N Maestri Salvatore        4.5 ITA 1581   |  14 2N Amato Anna               4.5 ITA 1623 Â½ - Â½

4 11 2N Pandini Giuseppe         4.5 ITA 1721   |  19 2N Fiorella Loreto          4 ITA 1562 1 - 0

5 13 2N Giambrone Salvatore      4 ITA 1632   |  15 2N Noto Salvatore           4.5 ITA 1608 0 - 1

6 2 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA 1879   |  4 1N Gennari Dario            4 ITA 1805 1 - 0

7 7 2N Gueci Tea                3.5 ITA 1760   |  20 3N Petrescu Eduard          3.5 ITA 1545 1 - 0

8 24 2N Lombardo Corrado         3.5 ITA   |  9 2N Puleio Alessandro        3.5 ITA 1742 1 - 0

9 16 2N Randazzo Vincenzo        2.5 ITA 1592   |  18 2N Oddo Salvatore           2.5 ITA 1571 Â½ - Â½

10 22 3N Petrescu Erhard          2.5 ITA 1506   |  25 3N Napolitano Giuseppe      2 ITA 1344 1 - 0

11 12 1N Moscarelli Giacomo       3.5 ITA 1700   |  0 - F

12 23 NC Gandolfo Andrea          3 ITA 1473   |  1 - F

13 1 1N Gigante Giovanni         2.5 ITA 1899   |  0 - F

14 5 1N Monaco Alessandro        2.5 ITA 1802   |  0 - F

15 21 2N Berendino Giacomo        1.5 ITA 1524   |  0 - F
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

1 Gigante Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1007 Media: 1558.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 0 0 0

2 N 18 2N Oddo Salvatore           ITA 1571 0 0 0

3 B 23 NC Gandolfo Andrea          ITA 1473 0 0 0

4 N 16 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1592 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 24 2N Lombardo Corrado         ITA 0.5 0 0 1

7 B 21 2N Berendino Giacomo        ITA 1524 1 0 2

8 0 0 F 0 2

0 0 2

2 Lo Piccolo Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1387 Media: 1644.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Amato Anna               ITA 1623 0 0 0

2 B 20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545 1 0 1

3 N 17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 Â½ 0 1

4 B 9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742 137 0.68 Â½ 0 1

5 N 12 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1700 0 0 1

6 B 21 2N Berendino Giacomo        ITA 1524 1 0 2

7 N 13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 Â½ 0 2

8 B 4 1N Gennari Dario            ITA 1805 74 0.6 1 1 3

1.28 1 3

3 Simone Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1552 Media: 1663.62 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 0 0 0

2 N 21 2N Berendino Giacomo        ITA 1524 1 0 1

3 B 18 2N Oddo Salvatore           ITA 1571 1 0 2

4 N 12 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1700 1 0 3

5 B 6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 62 0.59 0 0 3

6 N 9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742 112 0.65 1 1 4

7 B 14 2N Amato Anna               ITA 1623 Â½ 1 4

8 N 8 2N Gueci Laura              ITA 1749 105 0.64 1 2 5

1.88 2 5

4 Gennari Dario            
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1420 Media: 1614.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1592 Â½ 0 0

2 B 17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 0 0 0

3 N 7 2N Gueci Tea                ITA 1760 45 0.56 Â½ 0 0

4 B 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1344 1 0 1

5 B 23 NC Gandolfo Andrea          ITA 1473 1 0 2

6 N 19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 1 0 3

7 B 11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721 84 0.62 0 0 3

8 N 2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -74 0.4 0 0 3

1.58 0 3
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

5 Monaco Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1125 Media: 1614.83 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 Â½ 0 0

2 N 19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 0 0 0

3 B 16 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1592 1 0 1

4 N 23 NC Gandolfo Andrea          ITA 1473 0 0 1

5 B 24 2N Lombardo Corrado         ITA 0.5 1 1 2

6 N 11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721 81 0.61 0 1 2

7 B 7 2N Gueci Tea                ITA 1760 42 0.56 0 1 2

8 0 0 F 1 2

1.17 1 2

6 Castelli Giovanni J.     
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1612 Media: 1681.12 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Oddo Salvatore           ITA 1571 1 0 1

2 B 14 2N Amato Anna               ITA 1623 Â½ 0 1

3 N 9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742 50 0.57 1 1 2

4 B 19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 1 1 3

5 N 3 1N Simone Marco             ITA 1854 -62 0.41 1 2 4

6 B 8 2N Gueci Laura              ITA 1749 43 0.56 0 2 4

7 N 15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 Â½ 2 4

8 B 10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 1 2 5

1.54 2 5

7 Gueci Tea                
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1394 Media: 1614.25 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 0 0 0

2 N 23 NC Gandolfo Andrea          ITA 1473 Â½ 0 0

3 B 4 1N Gennari Dario            ITA 1805 -45 0.44 Â½ 0 0

4 N 13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 0 0 0

5 N 21 2N Berendino Giacomo        ITA 1524 Â½ 0 0

6 B 18 2N Oddo Salvatore           ITA 1571 1 0 1

7 N 5 1N Monaco Alessandro        ITA 1802 -42 0.44 1 1 2

8 B 20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545 1 1 3

0.88 1 3

8 Gueci Laura              
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1399 Media: 1674.86 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545 1 0 1

2 B 24 2N Lombardo Corrado         ITA 0.5 1 1 2

3 N 15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 Â½ 1 2

4 B 14 2N Amato Anna               ITA 1623 Â½ 1 2

5 N 19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 1 1 3

6 N 6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -43 0.44 1 2 4

7 B 10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 Â½ 2 4

8 B 3 1N Simone Marco             ITA 1854 -105 0.36 0 2 4

0.8 2 4
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

9 Puleio Alessandro        
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1398 Media: 1676.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Berendino Giacomo        ITA 1524 1 0 1

2 N 13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 Â½ 0 1

3 B 6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -50 0.43 0 0 1

4 N 2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -137 0.32 Â½ 0 1

5 B 22 3N Petrescu Erhard          ITA 1506 1 0 2

6 B 3 1N Simone Marco             ITA 1854 -112 0.35 0 0 2

7 N 20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545 Â½ 0 2

8 N 24 2N Lombardo Corrado         ITA 0.5 0 0 2

1.1 0 2

10 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1740 Variaz: -9 Perf: 1636 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Petrescu Erhard          ITA 1506 234 0.79 1 1 1

2 B 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1344 396 0.92 1 2 2

3 N 19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 178 0.73 0 2 2

4 B 15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 132 0.68 1 3 3

5 N 14 2N Amato Anna               ITA 1623 117 0.66 Â½ 3 3

6 B 13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 108 0.65 1 4 4

7 N 8 2N Gueci Laura              ITA 1749 -9 0.49 Â½ 4 4

8 N 6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -52 0.43 0 4 4

5.35 4 4

11 Pandini Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1394 Media: 1637.57 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gandolfo Andrea          ITA 1473 1 0 1

2 N 15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 0 0 1

3 B 24 2N Lombardo Corrado         ITA 0.5 1 1 2

4 N 17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 Â½ 1 2

5 B 13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 0 1 2

6 B 5 1N Monaco Alessandro        ITA 1802 -81 0.39 1 2 3

7 N 4 1N Gennari Dario            ITA 1805 -84 0.38 1 3 4

8 B 19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 1 3 5

0.77 3 5

12 Moscarelli Giacomo       
1N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -30 Perf: 1406 Media: 1606.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Lombardo Corrado         ITA 0.5 0 0 0

2 B 22 3N Petrescu Erhard          ITA 1506 194 0.75 1 1 1

3 N 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1344 356 0.89 1 2 2

4 B 3 1N Simone Marco             ITA 1854 -154 0.29 0 2 2

5 B 2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -179 0.27 1 3 3

6 N 23 NC Gandolfo Andrea          ITA 1473 227 0.79 Â½ 3 3

7 B 17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 119 0.66 0 3 3

8 0 0 F 3 3

4.15 3 3
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

13 Giambrone Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 36 Perf: 1627 Media: 1746.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Gigante Giovanni         ITA 1899 -267 0.18 1 1 1

2 B 9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742 -110 0.35 Â½ 1 1

3 N 14 2N Amato Anna               ITA 1623 9 0.51 0 1 1

4 B 7 2N Gueci Tea                ITA 1760 -128 0.33 1 2 2

5 N 11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721 -89 0.38 1 3 3

6 N 10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 -108 0.35 0 3 3

7 B 2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -247 0.19 Â½ 3 3

8 B 15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 24 0.53 0 3 3

2.82 3 3

14 Amato Anna               
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 63 Perf: 1702 Media: 1729.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -256 0.19 1 1 1

2 N 6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -169 0.28 Â½ 1 1

3 B 13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 -9 0.49 1 2 2

4 N 8 2N Gueci Laura              ITA 1749 -126 0.33 Â½ 2 2

5 B 10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 -117 0.34 Â½ 2 2

6 B 15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 15 0.52 Â½ 2 2

7 N 3 1N Simone Marco             ITA 1854 -231 0.21 Â½ 2 2

8 N 17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 42 0.56 Â½ 2 2

2.92 2 2

15 Noto Salvatore           
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 78 Perf: 1705 Media: 1711.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Simone Marco             ITA 1854 -246 0.19 1 1 1

2 B 11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721 -113 0.35 1 2 2

3 B 8 2N Gueci Laura              ITA 1749 -141 0.31 Â½ 2 2

4 N 10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 -132 0.32 0 2 2

5 B 17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 27 0.54 1 3 3

6 N 14 2N Amato Anna               ITA 1623 -15 0.48 Â½ 3 3

7 B 6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -184 0.26 Â½ 3 3

8 N 13 2N Giambrone Salvatore      ITA 1632 -24 0.47 1 4 4

2.92 4 4

16 Randazzo Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -18 Perf: 1495 Media: 1654.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Gennari Dario            ITA 1805 -213 0.23 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 1N Monaco Alessandro        ITA 1802 -210 0.23 0 0 0

4 B 1 1N Gigante Giovanni         ITA 1899 -307 0.14 Â½ 0 0

5 N 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1344 248 0.81 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 22 3N Petrescu Erhard          ITA 1506 86 0.62 Â½ 0 1

8 B 18 2N Oddo Salvatore           ITA 1571 21 0.53 Â½ 0 1

2.56 0 1
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FE MEDITERRANEO (1004015B)
TERRASINI - 11-07-2010 - 17-07-2010

17 Maestri Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 69 Perf: 1681 Media: 1705.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Monaco Alessandro        ITA 1802 -221 0.22 Â½ 0 0

2 N 4 1N Gennari Dario            ITA 1805 -224 0.22 1 1 1

3 B 2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -298 0.15 Â½ 1 1

4 B 11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 15 2N Noto Salvatore           ITA 1608 -27 0.46 0 1 1

6 B 22 3N Petrescu Erhard          ITA 1506 75 0.6 1 2 2

7 N 12 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1700 -119 0.34 1 3 3

8 B 14 2N Amato Anna               ITA 1623 -42 0.44 Â½ 3 3

2.74 3 3

18 Oddo Salvatore           
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -12 Perf: 1489 Media: 1706.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -221 0.22 0 0 0

2 B 1 1N Gigante Giovanni         ITA 1899 -328 0.13 1 1 1

3 N 3 1N Simone Marco             ITA 1854 -283 0.16 0 1 1

4 N 22 3N Petrescu Erhard          ITA 1506 65 0.59 0 1 1

5 B 20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545 26 0.54 Â½ 1 1

6 N 7 2N Gueci Tea                ITA 1760 -189 0.25 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 16 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1592 -21 0.47 Â½ 1 2

2.36 1 2

19 Fiorella Loreto          
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 51 Perf: 1590 Media: 1730.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Gueci Tea                ITA 1760 -198 0.24 1 1 1

2 B 5 1N Monaco Alessandro        ITA 1802 -240 0.2 1 2 2

3 B 10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 -178 0.27 1 3 3

4 N 6 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -230 0.21 0 3 3

5 B 8 2N Gueci Laura              ITA 1749 -187 0.26 0 3 3

6 B 4 1N Gennari Dario            ITA 1805 -243 0.2 0 3 3

7 N 23 NC Gandolfo Andrea          ITA 1473 89 0.62 1 4 4

8 N 11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721 -159 0.29 0 4 4

2.29 4 4

20 Petrescu Eduard          
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 9 Perf: 1366 Media: 1652.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gueci Laura              ITA 1749 -204 0.24 0 0 0

2 N 2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -334 0.12 0 0 0

3 B 21 2N Berendino Giacomo        ITA 1524 21 0.53 1 1 1

4 N 24 2N Lombardo Corrado         ITA 0.5 Â½ 1 1

5 N 18 2N Oddo Salvatore           ITA 1571 -26 0.46 Â½ 1 1

6 B 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1344 201 0.76 1 2 2

7 B 9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742 -197 0.25 Â½ 2 2

8 N 7 2N Gueci Tea                ITA 1760 -215 0.23 0 2 2

3.09 2 2
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21 Berendino Giacomo        
2N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -21 Perf: 1332 Media: 1779.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742 -218 0.22 0 0 0

2 B 3 1N Simone Marco             ITA 1854 -330 0.12 0 0 0

3 N 20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545 -21 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 2N Gueci Tea                ITA 1760 -236 0.2 Â½ 0 1

6 N 2 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -355 0.11 0 0 1

7 N 1 1N Gigante Giovanni         ITA 1899 -375 0.09 0 0 1

8 0 0 F 0 1

1.21 0 1

22 Petrescu Erhard          
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -3 Perf: 1486 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 -234 0.21 0 0 0

2 N 12 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1700 -194 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 2N Oddo Salvatore           ITA 1571 -65 0.41 1 1 2

5 N 9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742 -236 0.2 0 1 2

6 N 17 3N Maestri Salvatore        ITA 1581 -75 0.4 0 1 2

7 B 16 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1592 -86 0.38 Â½ 1 2

8 B 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1344 162 0.71 1 2 3

2.56 2 3

23 Gandolfo Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 51 Perf: 1577 Media: 1749.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721 -248 0.19 0 0 0

2 B 7 2N Gueci Tea                ITA 1760 -287 0.16 Â½ 0 0

3 N 1 1N Gigante Giovanni         ITA 1899 -426 0.08 1 1 1

4 B 5 1N Monaco Alessandro        ITA 1802 -329 0.12 1 2 2

5 N 4 1N Gennari Dario            ITA 1805 -332 0.12 0 2 2

6 B 12 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1700 -227 0.21 Â½ 2 2

7 B 19 2N Fiorella Loreto          ITA 1562 -89 0.38 0 2 2

8 0 1 F 2 3

1.26 2 3

24 Lombardo Corrado         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 81 Perf: 2149 Media: 1687.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1700 0.5 1 1 1

2 N 8 2N Gueci Laura              ITA 1749 0.5 0 1 1

3 N 11 2N Pandini Giuseppe         ITA 1721 0.5 0 1 1

4 B 20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545 0.5 Â½ 1 1

5 N 5 1N Monaco Alessandro        ITA 1802 0.5 0 1 1

6 B 1 1N Gigante Giovanni         ITA 1899 0.5 1 2 2

7 N 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1344 0.5 1 3 3

8 B 9 2N Puleio Alessandro        ITA 1742 0.5 1 4 4

0 4 4
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25 Napolitano Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -12 Perf: 1140 Media: 1648.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 1N Nobile Stefano           ITA 1740 -396 0.08 0 0 1

3 B 12 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1700 -356 0.11 0 0 1

4 N 4 1N Gennari Dario            ITA 1805 -461 0.08 0 0 1

5 B 16 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1592 -248 0.19 1 1 2

6 N 20 3N Petrescu Eduard          ITA 1545 -201 0.24 0 1 2

7 B 24 2N Lombardo Corrado         ITA 0.5 0 1 2

8 N 22 3N Petrescu Erhard          ITA 1506 -162 0.29 0 1 2

1.49 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Giambrone Salvatore      ITA 5 4.0 1800 1845 1632 1982 M 144140

14 2N Amato Anna               ITA 4 2.5 1818 1833 1623 1993 F 130164

15 2N Noto Salvatore           ITA 4 3.0 1779 1809 1608 1992 M 120434

16 2N Randazzo Vincenzo        ITA 3 1.0 1835 1710 1592 1964 M 139717

17 3N Maestri Salvatore        ITA 4 2.5 1801 1816 1581 1992 M 123166

18 2N Oddo Salvatore           ITA 4 1.0 1826 1633 1571 1957 M 105763

19 2N Fiorella Loreto          ITA 6 2.0 1771 1646 1562 1952 M 116566

20 3N Petrescu Eduard          ITA 4 0.5 1782 1460 1545 1996 M 133419

21 2N Berendino Giacomo        ITA 5 0.5 1826 1460 1524 1950 M 125255

23 NC Gandolfo Andrea          ITA 5 2.5 1797 1797 1473 1992 M 145502
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